
UCHWAŁA NR XXI/167/12
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, wynikających z oddania w trwały 
zarząd na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, nieruchomości położonej w Bolesławcu przy ul. 

Piastów nr 17 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami: Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, 
Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 
poz. 1337) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty od opłat rocznych, wynikających z oddania w trwały 
zarząd na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 
w Bolesławcu przy ul. Piastów nr 17, oznaczonej jako 
działka Nr 9/7 o pow. 0.5643 ha, obręb 14, KW Nr JG1B/00016298/0). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95EE49EB-EDA4-4F40-9C9D-4FEEC742A05F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XLVII/400/02 z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, Rada Miasta Bolesławiec upoważniła Prezydenta Miasta Bolesławiec do udzielania bonifikaty od 
opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd nieruchomości, które przeznaczone są na prowadzenie m.in. 
działalności opiekuńczo-leczniczej. Jednakże Rada Miasta ograniczyła wysokość udzielanej przez Prezydenta 
Miasta bonifikaty do 50 %. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu w dniu 08 marca 2012 r. wystąpił z wnioskiem 
o udzielenie 99% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. Zgodnie z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wymaga to zgody Rady Miasta. 

Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu ma świadczyć na rzecz mieszkańców Bolesławca i okolic, usługi 
opiekuńczo-rehabilitacyjne, niezwiązane z działalnością zarobkową. Udzielenie bonifikaty zmniejszy koszty 
stałe Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

JP/JP 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 95EE49EB-EDA4-4F40-9C9D-4FEEC742A05F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




